CXXM20241225

霍尔果斯市公安局网络信息化

建设项目

合

同

书

霍尔果斯超祥安装工程有限公司

2024 年 12 月 25 日

CXXM20241225

霍尔果斯市公安局网络信息化建设项目合同

甲方：霍尔果斯市公安局

乙方：霍尔果斯超祥安装工程有限公司

签订时间：2024 年 12 月 25 日 签订地点：霍尔果斯市

为了确保合同各方合法权益，依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民

共和国政府采购法》及政府采购有关规定。根据 2024 年 12 月 23 日，霍尔果斯

政府采购中心对霍尔果斯市公安局网络信息化建设项目（第二次）、项目编号：

HEGSCG-2024TP-62 号（第二次）采用竞争性谈判采购方式组织采购。遵照公平、

公正和择优原则，经专家认真评审，最终确定的中标供应商和成交通知书，按照

投标承诺，签订以下采购合同，以遵守执行。

一、采购货物技术规格、参数、数量按照中标通知书供货安装。

序

号
货物名称 品牌 规格型号 数量

单价

（元）

总价

（元）

备

注

1 智能运维管理平台 新视运维 国产化定制 1 886600 886600

2 应用服务器 浪潮 CS5260H2 1 76800 76800

3 数据库 达梦 DM8 1 115600 115600

4 中间件 宝蓝德 V9.5 1 57800 57800

5 防火墙 亚信
AISFW V4.0 AISFW

G1080
1 85260 85260

6 边界准入网关系统 网御 Leadsec-NAC-FT2030 1 64700 64700

7 视频安全交换接入系统 网御
SIS-3000-LVT8000-C

-H
1 339950 339950

8 视频安全隔离网闸 网御 SIS-3000-G8600-HG 1 138770 138770

9 集中监控管理系统服务器 网御 Leadsec-CMD-GC1000 1 38680 38680

10 集中监控管理系统探针 网御 Leadsec-CM-GC3500 1 145840 145840

总价：1950000.00 元（大写：壹佰玖拾伍万元整） 10 1950000 1950000

注：附件 1包含货物具体参数表

CXXM20241225

二、质量要求及供方对质量负责的条件和期限

1、乙方应保证货物是全新的、未使用过的，完全符合合同规定的质量、规

格和性能的要求。乙方并应保证其货物经正确安装、正常运转和保养在其使用寿

命内具有良好的性能。所有货物必须附有产品合格证、产品安装使用说明书等相

关资料。

2、整体项目所有设备及软件质保期是为三年，软件在质保期内可提供免费升级。

3、故障响应：7x24 小时的实时故障响应。我公司在出现系统软件及应用软件等

系统故障的 12 小时内给予响应，24 小时内恢复运行。

三、产品交货方式、时间、地点

1、交货方式：货物运抵使用地点，安装调试且能正常使用，并现场培训操

作人员完全掌握操作方法。

2、交货时间：合同签订后 7日内供货完毕。

3、交货地点：采购单位所在地。

四、价格、货物结算

1、乙方所报价格为货物到达交货地点的价格（所有运输费、保险费、增值

税、仓储费，操作方面的培训费、调试费、保修期内的维修所需的备件费以及上

门服务等所有相关费用。）。合同总价格人民币 1950000.00 元（大写：壹佰玖

拾伍万元整）。

2、付款方式：采购设备全部到货后甲方向乙方支付合同金额的 50%，合计

人民币 975000.00 元（大写:玖拾柒万伍仟元整）；乙方完成设备安装、调试并

通过甲方验收，甲方向乙方支付合同金额的 50%，合计人民币 975000.00 元（大

写:玖拾柒万伍仟元整）。

五、验收标准

1、乙方所提供的货物（含辅助设备）品牌、型号、技术配置参数、数量必

须与投标文件内容一致，投标文件未说清的以招标文件或采购要求为准。

2、乙方所提供货物必须是未经使用全新产品，必须符合国家规定检测标准，

具有合法手续，随机资料及随机软件齐全。

3、乙方所提供货物必须是投标时的该品牌的生产厂家的标配产品。

4、技术配置以上厂家标配产品为准。

5、其他验收标准以国家相关规范标准为准。

六、验收方法

1、乙方到货后，以书面形式通知甲方进行验收。

2、甲方接到乙方的验收通知书，甲方应立即组织相关人员进行验收。

七、违约责任

1、甲乙双方未按照约定履行合同义务的，应赔偿给对方造成的实际损失。

2、乙方逾期交货的，每逾期一日应按逾期交货价款的千分之一向甲方支付

违约金。如乙方逾期交货给需方造成损失的，包括但不限于工期延误的违约赔偿

CXXM20241225

金等，由乙方承担赔偿责任。

3、货物质量不合格给甲方造成损失的，乙方应向甲方支付违约金，违约金

不足弥补给甲方造成的损失，乙方还应承担赔偿责任。

八、合约解除和终止

1、经双方协商一致，可解除本合同。

2、依照法律规定或合同约定单方解除本合同的，合同自解除通知送达对方

之日解除。

3、如甲方与工程发包方之间的合同提前解除时，乙方应同意甲方将本合同

权利义务概括转移给第三方，并给予配合。如甲方未将本合同权利义务转移，且

本合同不能继续履行时，双方均可解除本合同。

4、双方合同义务全部履行完毕后，本合同终止。

九、解决争议的方式

因本合同所发生的争议，甲供双方应友好协商解决，协商不成的，任何一方

均可向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

十、其他约定事项

1、本合同以及合同履行过程中涉及的补充协议、付款计划、欠款说明等一

切文件必须由其签字并加盖甲方公章方为有效，合同另有约定除外。

2合同未尽事宜，由双方签订书面补充协议，补充协议与本合同不一致或相

冲突的，以补充协议为准。

3、本合同附件作为合同有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

4、本合同自甲乙双方签字盖章后，经霍尔果斯经济开发区政府采购中心见

证后有效，合同一式四份，采购中心执一份，采购办执一份，需方执一份，供方

执一份，具有同等法律效力。

甲方：（公章） 乙方：（公章）

霍尔果斯市公安局 霍尔果斯超祥安装工程有限公司

法人或委托人： 法人或委托人：